令和６年７月３日

 連盟役員・各支部理事  様

松 戸 市 剣 道 連 盟

会 長   染 谷 光 寛

【 公印省略 】

第７２回千葉県剣道選手権大会の開催について

（第７２回全日本剣道選手権大会千葉県予選会）

標記大会が、下記により開催致されます。連盟各支部の会員に周知いただき、多数参加

されるようお願い申し上げます。

記

１ 期 日    令和６年８月３１日（土） 午前９：００ 受付  ９：３０ 開会

２ 場 所

     千葉県武道館  千葉市稲毛区天台町 323 当日の連絡先 070-1345-8483

３ 参加資格

(1) 本連盟の会員であること。

(令和６年４月３０日以前から引き続き本連盟の登録会員であること)

(2) 年齢満２０歳以上とし、段位の制限はしない。(平成１６年１１月２日以前誕生者)

(3) 剣道の技術が優秀で、所属連盟会長より推薦された者

４ 申込方法

(1) 申込期日 令和６年８月９日（金）必着

          （組み合わせがありますので期日を厳守して下さい）

(2) 申込先 松戸市剣道連盟 事務局長 西村浩一（メールもしくは FAX）

   メールアドレス n.hirokazu.88@gmail.con   FAX 04-7159-2835

  （問い合わせ）松戸市剣道連盟 事務局長 西村浩一 携帯電話 090-8307-6011

(3) 申込様式 別紙申込書により一括申込みのこと。

(4) 参加料 参加料として一人２，０００円を各支部で一括して申込時に

松戸市剣道連盟払込取扱票（赤伝票）ゆうちょ銀行に納入をお願い致します。

５ 組合せ・抽選    千葉県剣道連盟大会役員により抽選を行い決定する。

６ 試合方法    トーナメント方式とし、第１位を選手権覇者とする。

   (３位２名が代表決定をし、上位３名が本県代表選手として全日本選手権大会に出場する)

mailto:n.hirokazu.88@gmail.con

７ 表 彰    優勝、準優勝、３位(２名)を表彰する。

８ その他

(1) 竹刀検査・計量を行います。８時４０分～９時２０分までに検印を受けて下さい。検印のな

い竹刀の使用は、失格となります。

※ 添付資料を必ずご参照頂き参加者への周知もお願いします。

(2) 大会出場者は、面マスクまたは口元を覆うシールドを着用すること。